

materiale electrice

I.D.: 74884635

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 904,07 RON - 904,07 RON

Descriere: . Cod CYYF 5x2.5 gri Tambur Denumire: CYYF 5X2.5 0.6/1 KV GRI TAMBUR ML 10,00 6,96/lei ml 69,60 total lei fara TVA 2. Cod 02-405 Denumire: INTRERUP.MOTOST.380V 7.0-10A 7.5KW IP55 BUC 1,00 83,72/lei buc 83.72/total lei fara TVA 3. Cod 32-21009-100 Denumire: DOZA DERIVATIE APARENTA PT PATRATA IP54 100X100X50 GRI - SURUB PLASTIC BUC 1,00 5,49/lei buc 5.49/lei buc 4. Cod CX-F25X16A Denumire: ELX CANAL PVC CU ADEZIV 25X16MM-100M/PAK ML 26,00 1,97/lei ml 51.22/total lei fara TVA 5. Cod GW20265 Denumire: PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M 16A ALB - GEWISS SYSTEM BUC 2,00 8,31/lei buc 16.62/total lei fara TVA Taxa verde: 0.07/lei buc 0.14/total lei fara TVA 6. Cod GW27004 Denumire: DOZA APARAT, APARENTA, 4M, IP4 BUC 1,00 8,87/lei fara TVA 8.87/total lei fara TVA 7. Cod BR-5W.C37.E14.6 Denumire: BEC LED 5W 410LM 6500K E14 C37 LUMANARE BUC 12,00 4,32/total lei fara TVA 51.84/total lei fara TVA Taxa verde: 0.40 lei/buc 4,80/total lei fara TVA 8. Cod 4052899971035 Denumire: BEC LED 10W 1055LM 6500K E27 VALUECLA75 BUC 10,00 5,25/lei buc 52.50/total lei fara TVA Taxa verde: 0.60 lei/buc 6/total lei fara TVA 9. Cod 4052899971042 Denumire: BEC LED 13W 1521LM 6500K E27 VALUECLA100 BUC 10,00 7,58/lei buc 75.80/total lei fara TVA Taxa verde: 0.60/lei buc 6/total lei fara TVA 10. Cod R4749 Denumire: MYYM 3X2.5 300/500V COLAC 100M ML 100,00 4,13/lei ml 413.00 total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 845.60 ; Cod CX-F25X16A Denumire: ELX CANAL PVC CU ADEZIV 25X16MM-100M/PAK ML 8,00 1,9
